Guayaquil, 14 de marzo del 2020. 

Señor 

Gerente General 

SEGUMEDIK DEL ECUADOR SEGUMEDIKSA S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente cumplimos en comunicarle que en esta misma fecha, he cedido y 

transferido seis mil ochenta (6080) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal del 

valor de un dólar de los Estados Unidos de América, a favor del señor OSCAR RAFAEL 

BOHÓRQUEZ URGILÉS. 

En razón de la anterior transferencia de acciones, solicitamos a usted, que en su calidad de